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Ali Haydar ZUĞURLU 

  
Elazığ’da 1974 yılında doğan yazar, ilköğretim ve lise eği-

timlerini Elazığ’da, lisans eğitimini de Fırat Üniversitesi’nde ta-

mamladı.    

2005 yılından itibaren siyer ve sahabe hayatı üzerinde 

araştırmalar yaparak vakıf ve derneklerde özellikle lise ve üni-

versite gençlerine yönelik eğitim faaliyetleri yürütmektedir. Ha-

len bir lisede eğitimci olan yazar gençlerin eğitimlerine, ahlakî 

gelişimlerine ve Müslüman kimlikten ziyade Müslüman bir kişi-

liğin oluşmasına maddî ve manevi katkı sağlamaktadır. 

Siyer ve sahabe hayatını araştırırken, kitabın konusuna gö-

re birden çok tefsir, siyer ve sahabe hayatını konu edinen eser-

lerden faydalanarak; “Bir Sahabe, Bir Kavram” düşüncesiyle 

oluşturulan gönüllü proje kapsamında aşağıdaki eserleri yayına 

hazırlanmıştır. Yazarın aynı proje üzerindeki çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

1- Bilal-i Habeşî ve Tevhid, 

2- Ammar bin Yasir ve Sabır, 

3- Mus’ab bin Ümeyr ve Davet,  

4- Habbab bin Eret ve Sebat, 

5- Hz. Hamza ve Şehadet, 

6- Ka’b bin Malik ve Tevbe, 

7- Selman-ı Farisî ve Hakikat. 
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Hakikat aşığı gençlere selam olsun! 

Hani o gençler mağaraya sığınmışlardı da;  
‘Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve  

içinde bulunduğumuz şu durumdan bize kurtuluşu ve  

doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.’ demişlerdi.. 

(18/Kehf, 10) 
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ÖN SÖZ 

 
 

Hamd, âlemlerin Rabbine olsun. Salat ve selam hakikat 

temsilcisi Hz. Muhammed Mustafa’ya (sav.) ve onun davası-

na sahip çıkan müminlere olsun. 

Peygamber Efendimiz’in (sav.) etrafında yer alan ilk 

müminler, İslam davasına gönül verenler için kıyamete kadar 

yol göstericidir. Bunlardan herhangi biriyle tanışmak, kardeş 

olmak, davasında buluşmak, ikliminden faydalanmak veya 

kıyam meşalesinden aydınlanmak önemli bir mihenktir. 

Selmân-ı Fârisî’nin (ra.) hayatı! 

Çok az rastlanılan bir hayat hikâyesiyle hasbihâl olma-

dır. Hayatı, bir kitaba sığmayacak kadar uzun ve alicenap1  

olan Selmân-ı Fârisî’nin (ra.) tarihe düşen hakikat arayışı, 

Mecusilik, Hıristiyanlık, Yahudilik ve en son olarak İslamiyet 

ile kemâle ermesi ibret veren, tefekkür ettiren bir hayattır. 

Hiç şüphesiz onun (ra.) hakikat arayışı, tarihin belli döne-

mine, belli kişilere ait bir özgünlük değil; her zaman ve her 

insan için ilgi çekici ve imgeleyicidir. 

Bu gerçekler ışığında Selman-ı Farisî’nin (ra.) hayatı, 

İslam’ın emirlerine, Hz. Peygamber’in (sav.) öğretilerine ve 

İslam tarihinin seyrine sadık kalınarak hazırlandı. Bir pey-

gambere olan ihtiyaç ve özellikle de son peygambere duydu-

ğu özlem, kitap içinde özetlendi. Mecusilik, Hıristiyanlık, 

Yahudilik dinî inançlarındaki bozulmalara; ayrıca hak ve ha-

kikat gibi kavramlara konuların akışı içerisinde yer verildi. 

Bunlarla birlikte, “Hem yaşadığı dönemde hem de kendilerinden 
sonraki dönemlerde övgüyle anılan ashabı yâd etmek, onların 

sevgisini kalplere aktarmak, söz ve davranışlarını hayatta yaşa-

                                           
1  Alicenap: İyilik sahibi, yüksek ahlaklı ve cömert kimse demektir. 
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nır kılmak, insanlık için buhrandan çıkış olur.” düşüncemizi de 

yineledik.  

Bu çalışma, sahabe hayatının sohbetlere taşınması, gün-

dem oluşturması ve hafızalarda daha yer etmesi umuduyla 

kıssa üslûbuyla hazırlandı. Kitap içinde geçen özellikle rahip 

isimleri, Kehf suresindeki Ashab-ı Kehf kıssasından esinlene-

rek alınmıştır. 

Kitabın, Selman-ı Farisî (ra.) hakkında -bu tarzda- 

önemli ve kapsamlı bir çalışma olduğu kanaatindeyiz. Rab-

bimizden hayırlara vesile kılmasını diliyoruz.  

 

Ali Haydar ZUĞURLU 

Elazığ -Ekim/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 


